
 

 
 

ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я     

 

від 09.07.2021 року                         смт Воскресенське                           № 33-ра 

 

Про потребу в присутності 

працівників апарату 

Воскресенської селищної 

ради та її структурних 

підрозділів на засіданні IX 

чергової сесії Воскресенської 

селищної ради восьмого 

скликання  

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою належної організації IX чергової сесії 

Воскресенської селищної ради восьмого скликання, яка відбудеться 13 липня 

2021 року, та враховуючи виробничу необхідність щодо належного розгляду 

винесених на засідання сесії питань, 

З О Б О В' Я З У Ю: 

1. Працівникам апарату Воскресенської селищної ради та її 

структурним підрозділам бути присутніми на засіданні IX чергової сесії 

Воскресенської селищної ради восьмого скликання, яка відбудеться о 14:00 год 

13 липня 2021 року у приміщенні Воскресенського будинку культури. 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр ШАПОВАЛОВ  

 



 

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до розпорядження від 09 липня 2021 року № 33-ра 

«Про потребу в присутності працівників апарату Воскресенської селищної 

ради та її структурних підрозділів на засіданні IX чергової сесії 

Воскресенської селищної ради восьмого скликання» 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

 діяльності виконавчих органів ради    Юрій ЯСЬКІВ 

 

 

Секретар  селищної ради                        Тетяна БІЛОЗОР 

 

 

Начальник відділу загальної 

та організаційної роботи     Інна ПІДОЙМА 

 

 

 

 

 


	ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

